सारथी -2023/प्र.क्र.102/का.1425, शद.02.05.2023  

शासन शनणषय :- 
   छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे या कंपनीस 
सन २०२3-२4 या आर्थथक वर्ाकशरता मागणी क्र. ओ-२, लेखाशशर्ष क्र. ( २२२५ F ५२१ ),  बाब क्र.10 
कंत्राटी सेवा या अंतगषत रुपये 1,20,00,000/- (अक्षरी-एक कोटी वीस लाख फक्त)  इतका शनधी शवत्त 
शवभागाने शबम्स प्रणालीवर शवतरीत केला आहे.          

२.  छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे या कंपनीसाठी 
सन २०२3-२4 कशरता उपरोक्त एकूण रु.1,20,00,000/- (अक्षरी रू.एक कोटी वीस लाख फक्त) 
इतका शनधी कोर्ागार कायालय यानंा आहशरत करण्यापूवी तसेच खचष करताना राज्य शासनाची 
कायषशनयमावली, शवत्तीय शनयमावली, अथषसंकल्पपय शनयम पुल्स्तकेतील तरतुदी व सवष अटी व शतीच े
पालन करणे ही जबाबदारी शनयंत्रक अशधकारी म्हणनू व्यवस्थापकीय संचालक, छत्रपती शाहू महाराज 
संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे तसेच आहरण संशवतरण अशधकारी म्हणनू 
मुख्य लेखा व शवत्त अशधकारी, छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था 
(सारथी), पुणे याचंी राहील. तसेच शवतरीत करण्यात आलेले रुपये रु.1,20,00,000/- (अक्षरी रू.एक 
कोटी वीस लाख फक्त) इतका शनधी नमूद उशदष्ट्टासाठी व उपलब्ध शनधीच्या मयादेत खचष होईल याची 
शनयंत्रक अशधकारी म्हणनू व्यवस्थापकीय संचालक, छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव  
शवकास संस्था (सारथी), पुणे तसेच आहरण व संशवतरण अशधकारी म्हणनू मुख्य लेखा व शवत्त अशधकारी,